(Xem tiếp trang 4)
HOÀNG LANH

### Các cơ quan, địa phương, doanh nghiệp ủng hộ đồng bào miền Trung, Tây Nguyên

(Xem tin trang 4)

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh và cán bộ công đoàn chuyên trách ủng hộ đồng bào miền Trung, Tây Nguyên.

### Khai mạc lễ hội thu chùa Keo năm 2020

Sáng ngày 26/10 (10/9 âm lịch), tại di tích quốc gia đặc biệt chùa Keo, UBND huyện Vũ Thư tổ chức khai mạc lễ hội thu chùa Keo năm 2020. Đồng chí Phạm Đồng Thụy, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Trưởng ban thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy tới dự.

Chùa Keo tên chữ là Thần Quang Tự thuộc xã Duy Nhất, huyện Vũ Thư.